
Krajský přebor žáků – jednotlivců  
v rapid šachu (2011 a ml.) 

 
Průběžné pořadí najdete na webových stránkách 
http://jmsschess.cz/ kapitola Svaz – Komise mládeže  

Jsou dány turnaje: 
Brankovice 23. listopadu 2024     
Vyškov 4. leden 2025 
Rajhrad   22. března 2025  
Brno   26. dubna 2025 
Znojmo 17. května 2025   
Hledáme pořadatele z okresu Blansko, Břeclav a Hodonín, 
v případě zájmu rádi tento přehled turnajů doplníme  
 
1, Je dáno šest věkových kategorií 
 a, H14 (2011, 2012) 
 b, D14 (2011, 2012) 
 c, H12 (2013, 2014) 
 d, D12 (2013, 2014) 
 e, H10 (2015 a ml.) 
 f, D10 (2015 a ml.)  
 

2, Do hodnocení se započítávají jen hráči z oddílů Jihomoravského kraje, v době konání turnaje řádně 
registrovaní u šachového svazu. 
 

3, Z těchto hráčů se v každém turnaji podle celkového umístění sestaví pořadí. 
 

4, Pořadí v každé věkové kategorii se oboduje - v každém turnaji vítěz obdrží 50 bodů, druhý v pořadí 
49, třetí 48 atd. až do vyčerpání počtu registrovaných hráčů JmŠS v dané kategorii. 
 

5, Body z turnajů se každému hráči sčítají. 
 

6, Při stejném počtu bodů rozhoduje počet získaných turnajových bodů. 
 

7, Pokud se vyskytne situace, že počet bodů pořadí i počet turnajových bodů je u dvou nebo více 
hráčů shodný a je potřeba rozhodnout o postupu, oboduje se pořadí „po starém způsobu“ (poslední 
hráč obdrží 1 bod, druhý od konce dva body, třetí od konce tři body atd.) 
 

8, Účastní-li se jeden a týž hráč čtyř turnajů a více, do celkového součtu bodů se mu započtou pouze 
tři nejlepší výsledky. 
 

9, Do závěrečného pořadí (bude uzavřeno 1. června) se započtou všechny registrované děti oddílů 
JmŠS, které hrály v alespoň jednom turnaji. 

http://jmsschess.cz/

